四日市市立こども園条例の一部を改正する条例をここに公布する。

令和２年３月２５日

四日市市長  森  智 広

四日市市条例第１３号

四日市市立こども園条例の一部を改正する条例

四日市市立こども園条例（平成２８年四日市市条例第１９号）の一部を次のように

改正する。

改正後

（名称及び位置）

第２条 こども園の名称及び位置は、次のとおりとする。

名称 位置

四日市市立橋北こども園 四日市市東新町２６番３２号

四日市市立塩浜こども園 四日市市柳町３３番地

四日市市立保々こども園 四日市市西村町２７２５番地１

改正前

（名称及び位置）

第２条 こども園の名称及び位置は、次のとおりとする。

名称 位置

四日市市立橋北こども園 四日市市東新町２６番３２号

四日市市立塩浜こども園 四日市市柳町３３番地

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、令和２年４月１日から施行する。

（四日市市立保育所条例の一部改正）

２ 四日市市立保育所条例（昭和２６年四日市市条例第８号）の一部を次のように改

正する。

改正後

（名称及び位置）

第２条 保育所の名称及び位置は、次のとおりとする。

名称 位置

 （略）

四日市市立大矢知保育園 四日市市松寺一丁目１１番１２号

四日市市立海蔵保育園 四日市市大字西阿倉川８８３番地１

 （略）

改正前

（名称及び位置）

第２条 保育所の名称及び位置は、次のとおりとする。

名称 位置

 （略）

四日市市立大矢知保育園 四日市市松寺一丁目１１番１２号

四日市市立保々保育園 四日市市西村町２７２５番地

四日市市立海蔵保育園 四日市市大字西阿倉川８８３番地１

 （略）

（四日市市立幼稚園条例の一部改正）

３ 四日市市立幼稚園条例（昭和２８年四日市市条例第２５号）の一部を次のように

改正する。

改正後

（名称及び位置）

第２条 幼稚園の名称及び位置は次のとおりとする。

名称 位置

 （略）

四日市市立三重幼稚園 四日市市東坂部町１１０番地１

四日市市立下野幼稚園 四日市市朝明町４６４番地

 （略）

改正前

（名称及び位置）

第２条 幼稚園の名称及び位置は次のとおりとする。

名称 位置

 （略）

四日市市立三重幼稚園 四日市市東坂部町１１０番地１

四日市市立保々幼稚園 四日市市西村町２７３８番地

四日市市立下野幼稚園 四日市市朝明町４６４番地

 （略）

                         （こども未来部保育幼稚園課）